Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 10.05.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 730

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 18.01.2020 № 102 «О создании комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальном образовании город Ефремов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Ефремов,  на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 28.01.2020 № 102 «О создании комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальном образовании город Ефремов» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению  изложить  в новой редакции  (Приложение).
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаевой М.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава администрации
муниципального образования
             город Ефремов                                                             С.Г.Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
 от ___________№ ______

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
 от 28.01.2020 № 102

Состав комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальном образовании город Ефремов

	Неликаева Мария Геннадьевна
	Руководитель аппарата – председатель комитета по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии

	Давыдова Светлана Николаевна
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам,  заместитель председателя комиссии

	Легостаева Юлия Петровна
	Начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы, секретарь комиссии

Дмитриева Марина Евгеньевна
	Члены комиссии
Консультант комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса

	Шепелева Наталья Васильевна

	Начальник сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушении

	Гильмиярова Светлана Анатольевна

Дулова
Наталия Юрьевна
	Начальник финансового управления администрации муниципального образования

Начальник отдела по правовому обеспечению деятельности администрации

	Дорошенко Людмила Николаевна
	Главный специалист управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов

	Дробышева Лариса Ивановна
	Эксперт I категории комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов